
生活ア ン ケ ー ト（2歳児） ※印のものは該当欄に○をつけてください。

園児氏名 ： 年 月 日

ご家庭での名前の呼び方・愛称 度

これまでお子様の面倒を見て来られた方

ご家庭でお子様に接してあげられる時間

長所：

短所：

くせ・習慣など

ご家庭での遊び方

ご家庭での過ごし方

～ 離乳食開始時期： か月

食事時間： 朝 時頃 昼 時頃 夜 時頃

食べ方※ 手づかみ スプーン フォーク お箸 食べさせている

時間： 午前 時頃 午後 時頃 その他：

内容：

好きなもの：

嫌いなもの：

寝かせ方：

午睡時間：

就寝時間： 起床時間：

時間：

排尿回数： 排便回数： 付き添いの有無※：　要　・不要

排尿※ おむつ使用 トイレットトレーニング中 綿パンツ使用 1人で行ける

排便※ おむつ使用 トイレで行う

尿意※ 知らせる 知らせない 便意※ 知らせる 知らせない

現在どのような言葉を発しますか？

現在どのような運動が好きですか？どのような動きをしますか？

生年月日

食
事

20:00

11:00

12:00

15:00

14:00

1:00

2:00

～

17:00

平　　熱：

性
格
面

睡
眠

こ
と
ば

運
動

19:00

21:00

排
泄

10:00

13:00

22:00

23:00

0:00

6:00

7:00

8:00

9:00

16:00

18:00

平成
令和

↓時間の流れに沿っての1日の過ごし方をご記入ください。
（起床・午睡・食事・間食・排泄・入浴・就寝など）

間
食



出生時状況：出生時体重 ｇ 出生時身長 ｃｍ

※ 正期産 早産　　　　か月 未熟児 その他 （ ）

３～4カ月検診 ※ 受診　未受診
結果等備考欄

６～７か月検診 ※ 受診　未受診

１～１．６か月検診 ※ 受診　未受診

３～３．６か月検診 ※ 受診　未受診

首がすわった時期： カ月 座りはじめた時期： カ月 発語時期： カ月

歯が生え始めた時期： カ月 這い始めた時期： カ月 つかまり立ち カ月

寝返りをした時期： カ月 人見知り開始時期： カ月 歩行開始時期： カ月

麻疹（はしか） 　　　歳　　ケ月 おたふくかぜ 　　　歳　　ケ月 手足口病 　　　歳　　ケ月

百日咳 　　　歳　　ケ月 気管支炎 　　　歳　　ケ月 小児ぜんそく 　　　歳　　ケ月

水ぼうそう 　　　歳　　ケ月 肺炎 　　　歳　　ケ月 熱性けいれん 　　　歳　　ケ月

風疹 　　　歳　　ケ月 りんご病 　　　歳　　ケ月 　　　歳　　ケ月

かかりやすい病気 これまでにかかった大きい病気・けが 持病・アレルギーなど

かかりつけの医院

園生活における心配事、保育士・園に対する希望又はご意見などがございましたら、ご記入ください。

心身発育、その他のことがあればご記入ください。

立 園 　　　年　　　月～　　　年　　　月（　　　年　　か月在園）

立 園 　　　年　　　月～　　　年　　　月（　　　年　　か月在園）

立 園 　　　年　　　月～　　　年　　　月（　　　年　　か月在園）

〔 緊 急 連 絡 先 〕保護者不在時の連絡先 ※できるだけ木津川市内でお願いします。

氏名： 電話番号：

住所： 園までの所要時間： 分

上記のとおり相違ありません。

　　　　令和　　　年　　　月　　　日 保護者氏名 　　　　　　　　　印

本園入園前
の集団生活

経験

発
育
状
況

今
ま
で
に
か
か

っ
た
病
気

平成・令和

平成・令和

平成・令和

第　　　　子

検
診


