※印のものは該当欄に○をつけてください。

園児氏名:					生年	月日	平成 令和	年	月	日				
ご家庭での名前の)呼び	方•	愛称			•		平	熱:	度				
これまでお子様の面	前倒を見	見て	来られた方											
ご家庭でお子様に	接して	あげ	られる時間											
性 長所:														
面短所:														
くせ・習慣など														
ご家庭での遊び方														
				ての1日の過ごし 食・排泄・入浴	∠方をご記入くだ ・就寝など)	ごさい。 								
\sim			離乳食開始時期: か月											
6:00			食事時間:	朝	時頃 昼		時頃	Ī	夜	時頃				
7:00			食べ方※	手づかみ	スプーン	フォー	ク	お箸	食べさせ	ている				
8:00		食事	時間:	午前	時頃 午	後	時頃	その	也:					
9:00		事	間 内容:											
10:00		·												
11:00		,	好きなもの	:										
12:00	_		嫌いなもの	:										
13:00			寝かせ方:											
14:00		睡眠	午睡時間:											
15:00	_		就寝時間:			起床時	計間:							
16:00			時間:											
17:00			排尿回数:		排便回数:		付き	添いの有意	無※:	更・不要				
18:00		171-	排尿※ お	むつ使用	トイレットトレー	ーニング中	コ 綿パ	ンツ使用	1人~	で行ける				
19:00		泄	排便※ お	むつ使用	トイレで行う									
20:00			尿意※	知らせる	知らせない	便	意※	知らせる	知ら	せない				
21:00	-		田士じのと	これ一歩とる	1 + + 4 0									
22:00		ر ج	現住とのよ	うな言葉を発	しよりか?									
23:00		とば												
0:00	-	_	羽左じのト	ろ <i>ナ</i> ス活動ぶ <i>キ</i> ァ	きですか?どの) トスナン手	キシ ュニ	ヒナハの						
1:00		運	灯1年とりよ	/小は里男/小好	a (9 /3 1 2 V	ノよノよ男	こととしる	K9 /J→ ?						
2:00		動												
\sim														

	第 子	₹.	出生時	· 持状況: 出生時体重			g			出生時身長				cm		
		十	※ 正	期産	卓	旦産	か月	未	熟児	そ	の他	()	
	3~4カ月	7月検診 ※			受診 未受診			備考	欄							
検	6~7か月	検診	*	受診	受診 未受診											
診	1~1.67	か月検診	: *	受診 未受診												
	3~3. 67	か月検診	* *	受診 未受診												
発 首がすわった時期:				カ月	カ月座りはじ			めた時期:			カ月 発語時期:			カ月		
発育			カ月	這	かた時期:			カ月 つかまり立ち			5	カ月				
況 寝返りをした時期:			カ月	ال	見知り	開始時期:			カ月 歩行開始時期			芽期:		カ月		
今まで	麻疹(は)	麻疹(はしか) 歳		ケ月	おたふ	ふくかぜ	2	歳	ケ月	手足口	病		歳	ケ月		
でにか	百日咳	咳 歳		ケ月	気管え	支炎		歳	ケ月	小児ゼ	んそ	<	歳	ケ月		
かった	水ぼうそう	そう歳			肺炎			歳	ケ月	熱性け	₹v	歳	ケ月			
病気	風疹		歳	ケ月	りんご	病		歳	ケ月				歳	ケ月		
カッカ	りやすい	病気		これ	までに	かかつ	た大きレ	鴻	え・けた	持	病•ア	レルギー	ーなと			
かかりつけの医院																
園生活における心配事、保育士・園に対する希望又はご意見などがございましたら、ご記入ください。																
心身発育、その他のことがあればご記入ください。																
本園入園前 の集団生活 経験	割入 園前		立		屋	平成	•令和	年	.)	$ vert\sim$	年	月(年	ミ カ	月在園)	
			<u> </u>		屋	平成	•令和	年	.)	∮ ~	年	月(年	三 カ	月在園)	
			<u> </u>		团	'	•令和	年		∮ ~	年	月(年	ミ カ	月在園)	
[緊急連絡先]保護者不在時の連絡先 ※できるだけ木津川市内でお願いします。																
氏名	氏名: 電話番号:															
住所	í:	園まで								までの所	の所要時間: 分					
上記	己のとおり	相違ありる	ません。													
		令和	保護者氏名					印								